山西省教育厅

晋教人函〔2019〕21号

山西省教育厅关于转发省人力资源和社会保障厅

〈关于开展2019年百千万人才工程国家级人选

推荐王作的通知〉的通知

各高等学校、 厅直有关单位：

现将山西省人力资源和社会保障厅《关于开展2019年百千

万人才工程国家级人选推荐工作的通知》（晋人社厅函

〔2019〕448号）转发你们。 请各学校（单位）高度重视， 认真

组织， 根据评选标准条件， 严格选拔、 择优推荐， 切实将符

合条件的优秀人才选拔推荐上来。 推荐报告应包括人选推荐情

况、 专家评议结果、 公示情况、 单位联系人、 联系方式等， 盖

学校（单位）公章。 山西大学、 太原理工大学每校可推荐3

人， 其他具有博士学位授予权的高校每校可推荐2人， 其余高

校（单位）有符合条件的可推荐1人。 相关材料于2019年4月25

日前报送省教育厅人事处。

联系人：李伟前 联系电话：0351-3040164

附件： 山西省人力资源和社会保障厅《关于开展2019年百

千万人才工程国家级人选推荐工作的通知》（晋人

社厅函〔2019〕448号）

、

．
喃

（此件依申请公开）

绩导向，综合考虑侯选人的论文、获奖、 专利、 工作经历等因素’

杜绝
u

四唯

报送人力资源社会保障部。

四、 报送材料和要求

（一）推荐报告

内容包括人选推荐情况、 专家评议情况、 公示情况等， 并

附专家评议结果汇总表，力口盖各市人力资源和社会保障局或省直

部门（单位）公章。 同时注明联系单位、 联系人、 联系方式（电

话、 传真、 电子信箱）。

（二）中报材料

1、 填报百千万人才工程候选人情况登记表， 填报表有两种，

非公领域人才填报百千万人才工程候选人情况登记表（产业创新

类录入）， 每位候选人 一式3份。 均由高级专业技术人员管理信

息软件生成， 文件后缀名为
＂

.RPU
”

（报送光盘）。 推荐人选各种

证书、 成果、 论文等有关复印件1份， 若有其它重要材料作为附

件？ 每人不超过A4纸 一 页。 涉密推荐材料需进行脱密处理。

2、 个人申报填写个人信息采集工具即可， 从

www.zhichen.com. en下载；书面材料与电子数据应真实 一 致。

软件下载、 安装、 使用咨询电话：

北京东方智辰科技开发有限公司

010-83065045、 83065046

请各市、 各部门、 有关企事业单位务于2019年4月30日前

- 4 一

	山西省教育厅关于转发省人力资源和社会保障厅《关于开展2019年百千万人才工程国家级人选推荐工作的通知》的通知
	Page 1
	Page 2

	教育厅转发人社厅《关于开展2019年百千万人才工程国家级人选推荐工作的通知》的通知
	关于开展2019年百千万人才工程国家级人选推荐工作的通知
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5